
ПРИКАЗ 
~~ 

« d7.;f __ ~ _____ 2~ 
г.Москва 

Об организации на базе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» торжественного мероприятия, 

посвященного вручению дипломов сотрудникам ПАО «Мосэнерго», прошедшим 

обучение в НОЦ «Экология энергетики» по программам профессиональной 

переподготовки «Тепловые электрические станцию> и «Экономика и менеджмент 

в энергетике» 14 июня 2024 г. 

Во исполнение Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» на 2024 год, в целях укрепления сотрудничества с ПАО «Мосэнерго» и 

традиций в коллективе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Организовать и провести 14 июня 2024 г. на базе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

Конференц-зале (Москва, ул. Красноказарменная, д. 14, стр. 1) торжественное 

мероприятие, посвященное вручению дипломов сотрудникам ПАО «Мосэнерго», 

прошедшим обучение в НОЦ «Экология энергетики» по программам 

профессиональной переподготовки «Тепловые электрические станции» и «Экономика 

и менеджмент в энергетике» (далее - «Торжественное мероприятие»). Начало 

мероприятия в 12.30. 
2. Помощнику проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой 
работе Конончуку А.Б. обеспечить: 

- подготовку Конференц-зала по заявке НОЦ «Экология энергетики»; 
- дежурство обслуживающего персонала в административном корпусе. 
3. Проректору по безопасности Плотникову А.В.: 
- принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности 
участников и организаторов Торжественного мероприятия; 

- обеспечить возможность входа участников в административно-учебный корпус по 
служебной записке от НОЦ «Экология энергетики». 

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 
информационное сопровождение Торжественного мероприятия: 
- размещение информации по итогам мероприятия на Портале ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ», в социальных сетях вуза, а также на образовательных сайтах партнёров и в 
средствах массовой информации разных уровней; 

- фото- и видеосъёмку Торжественного мероприятия. 

5. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В. обеспечить питание участников 
Торжественного мероприятия (кофе-брейк). Оплату произвести из средств ПОУ НОЦ 
«Экология энергетики». 

6. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. обеспечить техническое сопровождение 
мероприятия в Конференц-зале (звук, свет, видео). 

7. Ответственность за проведение мероприятия возложить на заведующего НОЦ 
«Экология энергетики» Путилову И.В. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор ~ Н.Д. Рогалев 


